PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019

                                                                        № 171-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 17.08.2015 № 756-па «Об образовании общественного координационного Совета в области развития предпринимательства при администрации Ангарского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 17.08.2015 № 756-па «Об образовании общественного координационного Совета в области развития предпринимательства при администрации Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 31.12.2015 № 2152-па, от 25.01.2017 № 79-па, от 12.10.2017 № 1610-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав общественного координационного Совета в области развития предпринимательства при администрации Ангарского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа
                                                               С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского  городского округа
от 25.02.2019 № 171-па
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского  городского округа
от 17.08.2015  № 756-па
СОСТАВ

общественного координационного Совета в области развития предпринимательства при администрации Ангарского городского округа
	Члены Совета:

	Агеенко                               –
Руслан Андреевич

	· индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Головков                              –
Михаил Эдуардович

	· первый заместитель мэра Ангарского городского округа

	Данильянц                           –
Оксана Константиновна
	· директор общества с ограниченной ответственностью «Атрий» (по согласованию)

	Демиденко                           –
Сергей Иванович

	· индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Дьякович                              –
Марина Пинхасовна

	· профессор, заведующий кафедрой «Экономика, маркетинг и психология управления»  АнГТУ (по согласованию)

	Евстафьева                           –
Нина Геннадьевна
	· начальник отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа

	Запорожский                        –
Павел Владимирович

	· индивидуальный предприниматель, директор компании «Пиzzбург» (по согласованию)

	Котоманов                            –
Владимир Михайлович

	· президент Ангарского некоммерческого партнерства «Промышленников и Предпринимателей» (по согласованию)

	Кубеков                                –
Виктор Федорович

	· председатель Ангарского территориального отделения  ИРО Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Луговой                               –
Юрий Алексеевич
	· член Торгово - промышленной палаты Восточной Сибири (по согласованию)

	Москвитина                         –
Елена Иннокентьевна
	· заведующий сектором по развитию малого и среднего предпринимательства отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа

	Муравьева                           –
Ирина Павловна
	· исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Учебно - деловой центр «Школа предпринимателей» (по согласованию)

	Пономарев                           –
Александр Евгеньевич
	· генеральный директор закрытого акционерного общества «ТАЙГА-ПРОДУКТ» (по согласованию)

	Рогов                                    –
Игорь Васильевич
	· заместитель генерального директора закрытого акционерного общества «Савватеевское» (по согласованию)

	Романов                                –
Игорь Владимирович

	· индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сафонов                                –
Сергей Владимирович

	· финансовый директор общества с ограниченной ответственностью  «Ангара-Реактив» (по согласованию)

	Славгородский                     –
Михаил Сергеевич

	· директор центра наградной продукции «Призёр», индивидуального предпринимателя Петрончака А.П.  (по согласованию)

	Тихонов                                 –
Виктор Михайлович
	· председатель Союза «Ангарская Торгово - Промышленная Палата» (по согласованию)

	Тюменцева                            –
Наталья Михайловна
	· начальник отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа (по согласованию)

»
Мэр Ангарского городского округа
                                                               С.А. Петров
PAGE